

کشاورزی
خرید گندم از مرز ۴ میلیون تن گذشت
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه خرید تضمینی گندم در ۲۱ استان کشور از مرز ۴ میلیون تن عبور کرد، گفت: برای نخستین بار در سال جاری، میزان خرید گندم از مدت زمان مشابه سال گذشته سبقت گرفت. سید سعید راد با اعلام خریداری چهار میلیون و ۶ هزار تن گندم، اظهار داشت: در سال جاری، ۲۷ هزار تن گندم بیشتر از سال گذشته خریداری کرده‌ام. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اشاره به اینکه ارزش گندم‌های خریداری شده با قیمت هر کیلوگرم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان تا صبح امروز ۷۰ هزار و ۵۲۷ میلیارد تومان بوده است، افزود: از این مبلغ تاکنون، ۳۰ هزار و ۲۷۳ میلیارد تومان به حساب کشاورزان واریز شده و پرداخت مابقی مطالبات نیز در دست پیگیری و اقدام است. راد با بیان اینکه فرایند خرید گندم در ۲۱ استان کشور آغاز شده و استان خوزستان با خرید یک میلیون و ۵۸۳ هزار تن گندم در کشور پیشتاز است، گفت: پس از استان خوزستان، به ترتیب استان‌های گلستان با خرید ۷۹۶ هزار تن، فارس با خرید ۳۸۸ هزار تن، ایلام با خرید ۲۷۴ هزار تن و کرمان با خرید ۲۲۵ هزار تن گندم در رتبه‌های دوم تا پنجم خرید این محصول در کشور قرار دارند.وی با اعلام اینکه به ترتیب استان‌های گلستان با ۸۷ درصد، اصفهان با ۶۰ درصد و مازندران با ۳۰ درصد، بیشترین رشد خرید گندم را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته‌اند، خاطر‌نشان کرد: تاکنون ۴۳ درصد مطالبات کشاورزان کشور پرداخت شده است که این میزان در ۶ استان به ۶۸ تا ۸۰ درصد می‌رسد.</div>

تلنگر
چرخ بازار «تراکتور» لنگ می‌زند
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>صنعت ماشین‌آلات یکی از صنایع پایه در حوزه تولید است. کشورها برای توسعهٔ یکی از اولویت‌شان تولید سخت‌افزارهای مورد نیاز در این بخش است اما چرخ آن در کشور ما لنگ می‌زند.</div> <div>به گزارش خبرنگار مهر، صنعت ماشین‌آلات و تجهیزات یکی از صنایع پایه در حوزه تولید است. کشورهای مانند چین و کره جنوبی هنگامی که هدف گذاری برای رشد صنعتی کردند، ۵ صنعت را به عنوان اولویت این امر انتخاب کرده که یکی از آنها صنعت ماشین‌آلات بود.چرخ واحدهای تولید با سخت افزارها می‌چرخد و کار زراعت و باغداری هم در عصر صنعت از گاو‌ها گذشته و با ابزارِی چون ماشین‌آلات مدرن مانند انواع تراکتورها و کمباین مدیریت می‌شود.بازار خودرو ام از سبک و سنگین و کشاورزی پرالتهاپ است. کمبود عرضه نسبت به تقاضا سبب شده تا سوداگری زیاد باشد. در حال حاضر بیش از ۶۰درصد ماشین‌آلات کشاورزی فرسوده است و نیاز به نوسازی دارند بد حجم تقاضا در کنار متقاضیان جدید که برای نخستین بار برای خرید تجهیزات کشت اقدام می‌کنند چالش بخش کشاورزی شده است.گرانی خودروها معضل دیگری است که کشاورزان را واپس‌نه به تسهیلات و سودهای بانکی کرده است. در هفته نخست خرداد، مهر خیر آغاز فروش تراکتور با تسهیلات را منتشر کرد که نسبت به آن واکنش‌های زیادی وجود داشت. در ادامه اظهارناظر خوانندگان می‌آید.</div>

یکی از خوانندگان صفحه کشاورزی در واکنش به این خبر عنوان کرده «از سال گذشته تا الان تراکتور تقریباً ۸۰ درصد جهش قیمت داشته، آیا قیمت تولید کشاورز هم این گونه بوده است؟»دیگری هم به کیفیت ماشین آلات فرسوده اما خارجی اشاره کرده و نوشته «سال ۵۴ تورم یک رومانی ۲۵ هزار تومان خریده آن هم با اقساط ۵ ساله. هنوز با آن کار می‌کنیم… فقط وعده پالتو پوست می‌دن؛ این از وضعیت تراکتور آن هم از وضعیت بازار خودرو.» یکی هم به مدیریت جزیره‌ای نهادهای متولی پرداخته و گفته «اولاً بانک و جهاد کشاورزی و شرکت تراکتورسازی با هم هماهنگ نیستند ثانیاً، تراکتور که برای بخش کشاورزی است و شما که پول کشاورز نمی‌دهید، از کجا برای خرید تراکتور باید هزینه کند؟ ضمناً چرا سود بانکی برای تهیه تراکتور؟»یکی هم از مدیریت دولت نهم و دهم در حوزه کشاورزی تشکر کرده و نوشته «خدا پدر احمدی زئاد را بیامرزد که تراکتور، کود، سم و … را تک نرخی کرد و دست دلال و دلال بازی را قطع کرد. متأسفانه دوباره بازار سیاه دهنرخی ادوات کشاورزی و کود و سم در بازار حاکم شده است.»یکی از کشاورزان کشور هم اعلام کرده خبری از تحویل تراکتور نیست «سلام، من در سامانه ثبت نام کردم و امتیازات کامل گرفتم ولی هنوز خبری نشده است.»

یکی هم به صف طولانی انتظار و بازار دلالی این حوزه اشاره کرده و مدعی شده «من که رقم نمایندگی گفتم که دعوت نامه آمده پیش فاکتور بدهید. نمایندگی گفتم که دروغ استت بانک اعتبار نداده، نقدی داریم.» کشاورزان عموماً از اقبال سطح جامعه به شمار می‌روند و سود این بخش بیشتر نصب واسطه‌های می‌شود. صنایع محصولات شاغلان این حوزه هم پایین بوده و استمرار فعالیت ششان را با چالش مواجه کرده است. به عنوان مثال یکی از کشاورزان مسئولان را قسم داده و نوشته «تو را خدا به مردم کمک کنی تراکتور بگیرند. به خدا کار و کاسبی دیدم نداریم.»یا دیگری خواهان راهنمایی است، «من کشاورزم؛ هم خودم و هم اهالی روستا از نبود تراکتور بسیار رنج می‌بریم. خواهشار راهنمایی کنی.»

غلامحسین سلطان محمدی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه استان تهران در گفت‌وگو با ایلنا شرحی از آخرین وضعیت تولید و صادرات انواع گل در ایران ارائه کرد و گفت: با کاهش قدرت خرید مردم گل از سبب خرید خانواده‌ها خارج شده و خرید آن تنها به مناسبات و مراسم‌ها اختصاص پیدا کرده است تا جایی که از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون تقاضا برای گل نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰درصد کاهش داشته است. وی افزود: در ۳۶۵ روز سال تنها ۶۵روز تقاضا برای گل مطلوب است و ۱۵ روز از این ۶۵روز تقاضا در اوج است که این ۱۵ روز شامل مناسبت‌هایی مانند روز مادر، روز پدر، ولنتاین و… می‌شود، در نتیجه در ۳۰۰ روز دیگر تقاضا برای گل و گیاه ضعیف است و تقو‌هایی مانند محرم و صفر، ماه رمضان و مناسبت‌هایی از این قبیل هم اصلاً تقاضایی وجود ندارد، این در شرایطی است که چون گل کالایی ماندگار نیست تولیدکنندگان مجبور به حراج محصولات خود می‌شوند و این اقدام آنها را متضرر می‌کند. سلطان محمدی ادامه داد: سرانه مصرف برای گل و گیاه ایران در مقیاس جهانی پایین است؛ در کشورهای اروپایی سرانه خرید گل سالانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ شاخه در نفر است در حالی که این رقم در ایران ۱۵ تا ۲۰ شاخه است در نتیجه خرید مردم گل کشور به طور متوسط برابر با حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون شاخه می‌شود در حالی سالانه حدود ۵ میلیارد شاخه گل در ایران تولید می‌شود و بنابراین در بازار گل ایران تعادل برقرار نیست.

مردم‌سالاری
یک اقتصاددان هشدار داد
عقبگرد شاخص‌های کلیدی اقتصادی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>یک اقتصاددان تاکید کرد: کاندیداهای نظرات صریح و شفاف خود را در خصوص فعال‌سازی دیپلماسی اقتصادی و سیاسی در جهت حذف تحریم‌های ظالمانه، پذیرش قواعد بین‌المللی اقتصادی و تجاری با هدف قرار گرفتن ایران در زنجیره تولید و ارزش اقتصاد منطقه‌ای و جهانی مطرح کنند.</div> <div>نتور انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم روز به روز داغ‌تر می‌شود و نامزدها هر کدام به رونمایی از برنامه‌های خود می‌پردازند. رفته رفته دیدگاه‌های اقتصادی کاندیداهای در حال روشن شدن است و هر یک با توجه به شرایط سخت اقتصادی کشور، وعده‌هایی را مطرح می‌کنند.در همین رابطه وحید شقاقی‌شهری، اقتصاددانان در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرنگاران، در واکنش به اظهارات کاندیداهای ریاست‌جمهوری چهاردهم گفت: در شرایطی کشور در حال آماده شدن برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری می‌شود که شرایط‌های خرابی بر اقتصاد ایران از منظر شاخص‌های جهانی و منطقه‌ای سایه افکنده است. دیدگاه‌های اقتصادی کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حال روشن شدن است.</div>

وی افزود: بررسی مقایسه‌ای اهداف کلان اقتصادی سند چشم‌انداز با رقبای منطقه‌ای گویای این واقعیت است که طی دوره ۲۰ ساله سند چشم‌انداز شاهد عقبگرد در تعدادی از شاخص‌های کلیدی اقتصادی هستیم و شکاف ایران با رقبای منطقه‌ای بیشتر شده است. این اقتصاددان متذکر شد: از طرف دیگر سرمایه‌گذاری‌های عظیم توسط کشورهای منطقه در گذر از اقتصاد خام‌محور، نفت‌محور و تک‌محصولی با افزایش منابع متعدد تولید ثروت (ثروت‌آفرینی) از جمله اقتصاد دانش‌بنیان، اقتصادمجازی و هوش مصنوعی، اقدام کرده‌شگری و ورزش، ساخت شهرهای نوین بدون کربن و

افزوده با بلا طی سال‌های اخیر شروع شده و با سرعت در حال انجام است و در صورت تعلل جمهوری می‌شود که شرایط‌های خرابی بر اقتصاد ایران از منظر شاخص‌های جهانی و منطقه‌ای سایه افکنده است. دیدگاه‌های اقتصادی کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حال روشن شدن است.

وی بیان کرد: سوم این‌که انباشت ناترازی‌های اقتصاد کلان به دلیل تعلل در اجرای اصلاحات ساختاری و نهادی به خصوص در بخش‌های بانکی، آب و فرونشست زمین، صندوق‌های بازنشستگی، انرژی (نفت و گاز و بنزینس) و برق در کنار توسعه‌گردشگری منطقه در گذر از اقتصاد تهدیدات و ابروند‌هایی مخربی همچون کاهش رشد و سالمندی جمعیت، افزایش ادراک فساد مالی و اقتصادی در کنار تنزل سرمایه اجتماعی، تنگنای منابع مالی و تشدید فرسودگی زیرساخت‌های اقتصاد، افزایش شکاف طبقاتی و گذار جهان از

خبر داد و گفت: بنا به گزارش آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران، آمار مبادلات تجاری فی مابین ایران و قطر طی دو ماه نخست ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد رشد را تجربه کرده است.

به گفته وی، محصولات کشاورزی، مواد غذایی، ابزاران، خشکبار، فرش، مصالح ساختمانی و مواد معدنی در دسته

عملکرد تجارت الکترونیکی نشان می‌دهد
۳.۹ میلیارد تراکنش در تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>گزارش عملکرد تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که تراکنش‌های تجارت الکترونیکی از ۳.۹ میلیارد تراکنش در سال ۱۴۰۲ متوسط مبلغ هر تراکنش نیز ۸۱۵ هزار تومان است.</div> <div>مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا) در گزارش عملکرد تجارت الکترونیکی به شرح جزئیات مربوط به این حوزه پرداخت، در سالی که گذشت ارزش معاملات تجارت الکترونیکی با رشد ۲۴ درصدی مواجه شد و به ۳۱۸۸ هزار میلیارد تومان رسید. در سال ۱۴۰۱ این عدد ۱۸۳۳ همت، در سال ۱۴۰۰ ارزش معاملات ۱۲۳۷ همت، در سال ۱۳۹۹ ارزش معاملات ۱۰۹۷ همت و در سال ۱۳۹۸ ارزش معاملات ۴۲۳ همت بوده است.تعداد کل تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ از ۳.۹ میلیارد عبور کرد که مبلغ متوسط هر تراکنش ۸۱۵ هزار تومان بود.در این مدت با سازوکارهایی که مرکز نتا در نظر گرفت، کل اینمادهای فعال تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته ۴۷ درصد افزایش داشت و تعداد آن را به ۲۰۷ هزار ۳۱۷ و ۳۱۷ اینماد رساند. در این بخش شاهد رشد ۱۱۳ درصدی هستیم. اکنون ۳۷ هزار و ۳۱۱ کسب و کار دارای اینماد بی ستاره و ۲۰۷ هزار و ۳۱۷ کسب و کار اینماد ستاره دار دارند.</div>

گزارش عملکرد تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که تراکنش‌های تجارت الکترونیکی از ۳.۹ میلیارد تراکنش در سال ۱۴۰۲ متوسط مبلغ هر تراکنش نیز ۸۱۵ هزار تومان است.
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا) در گزارش عملکرد تجارت الکترونیکی به شرح جزئیات مربوط به این حوزه پرداخت، در سالی که گذشت ارزش معاملات تجارت الکترونیکی با رشد ۲۴ درصدی مواجه شد و به ۳۱۸۸ هزار میلیارد تومان رسید. در سال ۱۴۰۱ این عدد ۱۸۳۳ همت، در سال ۱۴۰۰ ارزش معاملات ۱۲۳۷ همت، در سال ۱۳۹۹ ارزش معاملات ۱۰۹۷ همت و در سال ۱۳۹۸ ارزش معاملات ۴۲۳ همت بوده است.تعداد کل تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ از ۳.۹ میلیارد عبور کرد که مبلغ متوسط هر تراکنش ۸۱۵ هزار تومان بود.در این مدت با سازوکارهایی که مرکز نتا در نظر گرفت، کل اینمادهای فعال تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته ۴۷ درصد افزایش داشت و تعداد آن را به ۲۰۷ هزار ۳۱۷ و ۳۱۷ اینماد رساند. در این بخش شاهد رشد ۱۱۳ درصدی هستیم. اکنون ۳۷ هزار و ۳۱۱ کسب و کار دارای اینماد بی ستاره و ۲۰۷ هزار و ۳۱۷ کسب و کار اینماد ستاره دار دارند.</div>

بخش دیگری از این گزارش به تعداد معاملات الکترونیکی دولت اشاره دارد، تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد معاملات الکترونیکی دولتی به ۴۲۸ هزار و ۷۲۰ معامله رسیده که مبلغ تراکنش‌ها را از ۱۱۱۹ همت عبور داده است. در این بخش رشد ۷۱ درصدی را شاهد بودیم.این گزارش در بخش تیب‌شناسی تجارت الکترونیکی جزئیات جالبی دارد که یکی از آن‌ها سابقه فعالیت واحدهای تجارت الکترونیکی دارای اینماد است. ۳۴ درصد از شرک‌تها کمتر از یک سال سابقه، ۴۲ درصد شرک‌تها بین یک تا ۴ سال سابقه، ۵ درصد شرک‌تها بیش از هشت سال سابقه و ۱۸ درصد شرک‌تها بیش از هشت سال سابقه فعالیت دارند. ۶۲ درصد از شرک‌تهای دارای اینماد در حوزه فروش کالا فعال هستند. زمینه فعالیت ۱۱ درصد از کسب و کارها بر محور خدمات فناوری اطلاعات، ارتباطات و اطلاع‌رسانی استوار است. ۱۰ درصد فعال حوزه خدمات آموزش، فرهنگی و هنری هستند، ۴ درصد پشتیبانی و توسعه کسب و کار و ۱۳ درصد نیز در رسته سایر خدمات فعالیت دارند.پراکندگی شرک‌تها در استان‌های مختلف متناسب نیست و تمرکز تنها روی برخی از استان‌ها است. به این صورت که ۹۳ هزار و ۵۵۰شرکت شرکت در تهران (۴۶ درصد)، ۱۵ هزار و ۶۲۲ شرکت در استان اصفهان (۷.۵ درصد)، ۱۰ هزار و ۲۲۱ شرکت در استان فارس (۴.۹ درصد) و ۱۴ هزار و ۹۶ شرکت در خراسان رضوی (۶.۸ درصد) فعال هستند. ۳۴ درصد از این شرک‌تها خدماتی و ۶۳ درصد فروش کالا است، ۳ درصد باقیمانده نیز در هر دو رسته فعالیت دارند. ۱۹ درصد از صاحبان کسب و کارها زنان و ۸۱درصد مردان هستند. ۱۹ درصد واحدهای تجارت الکترونیکی مالکیت حقوقی و ۸۱درصد مالکیت حقیقی دارند.

گروه سنی صاحبان واحدهای تجارت الکتونیک از زیر ۲۰ سال آغاز شده و تا بیش از ۵۰ سال نیز می‌رسد. بیشترین رده فعالیت مربوط به افراد ۳۰ تا ۴۰ ساله است.بخش جالب دیگری که در این گزارش به آن اشاره شده، مربوط به سهم رسانه‌های مکمل در معرفی، ارائه تبلیغ محصول در کنار به‌کارگیری وبسایت است. مانند گذشته شبکه‌های اجتماعی درصد زیادی را به خود اختصاص داده‌اند و سهم‌شان ۳۳ درصد است. ۲۵ درصد سهم تلفن، ۲۲ درصد پیام‌رسان‌ها و ۱۰درصد مربوط به نرم‌افزارهای تلفن همراه است.

مردم‌سالاری
یک اقتصاددان هشدار داد
عقبگرد شاخص‌های کلیدی اقتصادی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>وابستگی به سوخت‌های فسیلی، بر شدت دامنه پیچیدگی‌های اداره و حکمرانی اقتصاد ایران در سال‌های پیشروی دهه ۱۴۰۰ افزوده است.این اقتصاددان با بیان این‌که در روزهای گذشته کاندیداهای نظرات دو دیدگاه‌های خود را مطرح کردند که عمده معیشت و اقتصاد ایران را به شدت تحت‌تاثیر خود قرار داده و در کنار ضعف مدیریت و سیاست‌گذاری‌های کلان اقتصادی، شرایط رکود تومی عمیقی بر اقتصاد کشور تحمیل کرده است.</div> <div>وی بیان کرد: سوم این‌که انباشت ناترازی‌های اقتصاد کلان به دلیل تعلل در اجرای اصلاحات ساختاری و نهادی به خصوص در بخش‌های بانکی، آب و فرونشست زمین، صندوق‌های بازنشستگی، انرژی (نفت و گاز و بنزینس) و برق در کنار توسعه‌گردشگری منطقه در گذر از اقتصاد تهدیدات و ابروند‌هایی مخربی همچون کاهش رشد و سالمندی جمعیت، افزایش ادراک فساد مالی و اقتصادی در کنار تنزل سرمایه اجتماعی، تنگنای منابع مالی و تشدید فرسودگی زیرساخت‌های اقتصاد، افزایش شکاف طبقاتی و گذار جهان از</div>

وابستگی به سوخت‌های فسیلی، بر شدت دامنه پیچیدگی‌های اداره و حکمرانی اقتصاد ایران در سال‌های پیشروی دهه ۱۴۰۰ افزوده است.این اقتصاددان با بیان این‌که در روزهای گذشته کاندیداهای نظرات دو دیدگاه‌های خود را مطرح کردند که عمده معیشت و اقتصاد ایران را به شدت تحت‌تاثیر خود قرار داده و در کنار ضعف مدیریت و سیاست‌گذاری‌های کلان اقتصادی، شرایط رکود تومی عمیقی بر اقتصاد کشور تحمیل کرده است.

وی بیان کرد: سوم این‌که انباشت ناترازی‌های اقتصاد کلان به دلیل تعلل در اجرای اصلاحات ساختاری و نهادی به خصوص در بخش‌های بانکی، آب و فرونشست زمین، صندوق‌های بازنشستگی، انرژی (نفت و گاز و بنزینس) و برق در کنار توسعه‌گردشگری منطقه در گذر از اقتصاد تهدیدات و ابروند‌هایی مخربی همچون کاهش رشد و سالمندی جمعیت، افزایش ادراک فساد مالی و اقتصادی در کنار تنزل سرمایه اجتماعی، تنگنای منابع مالی و تشدید فرسودگی زیرساخت‌های اقتصاد، افزایش شکاف طبقاتی و گذار جهان از

وی عنوان کرد: از این رو در حکمرانی اقتصادی ایران هر چقدر تعلل صورت بگیرد، این تاخر زمانی قطعاً ثبغات منفی شدیدی بر آینده اقتصادی کشور تحمیل کرده و موجبات تشدید روزافزون شکاف اقتصادی

رایزن بازرگانی ایران در قطر خبر داد
رشد مبادلات تجاری ایران و قطر در سال جاری
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>مهم‌ترین اقلام صادراتی ایران به قطر جای می‌گیرند. عبدالخانی با تاکید بر توسعه و گسترش سطح روابط اقتصادی و تجاری بین دو کشور، روابط سیاسی پایدار و دور از تنش بین ایران و قطر بستر مناسبی برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری فراهم کرده که می‌توان از آن به عنوان فرصتی جهت هم‌افزایی و تعمیق</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>برابر رای شماره ۰۳۳۴۵-۰۳۱۹-۳۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم عصمت اسمعیل زاده آشنینی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۱۳۱۲۵۴۴۰ صادره باقت فرزند دیدارقلی در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۷۹ مترمربع پلاک شماره ۵۳۶ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان جاده تهران پل راه آهن شهرک ولیعصر (عج) خیابان خاتم‌الانبیاء خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله نظریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
شناسه آگهی: ۱۷۳۱۱۱۸
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هبات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل- دهستان لیتکوه ۶- اصلی قره هلی کنی ۵۵فرعی خانم نکتم رضانی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که سی و یک سیر و هفت منقل و دو نخود شماع از شش‌دانگ عرصه موقوفه است، مساحت ۲۵۹.۹۵ متر مربع، خریداری شده بلاواسطه از پروانه رضانی و عزیزاله زهابور و رحمت زهابور و یعقوب فولادوند و نصراله زهابور</div>
لذا ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ -آئین‌نامه به موجب مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مموکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه کنند اداره ثبت میبایرد به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۷۲۵۴۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل

حمل و نقل
واردات ۷۰۰دستگاه ماشین‌آلات راهاداری به کشور
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: ۷۰۰ دستگاه ماشین‌آلات راهداری وارد کشور خواهد شد.</div> <div>رضا اکبری بیست و چهارم خرداد در آیین تکریم و معارفه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان ضمن گرامیداشت یاد شهدای خدمت بیان کرد: باتوجه به اینکه لرستان در مسیر کریدورهای مهم حمل و نقل کشور قرار دارد ضرورت دارد ایمنی شبکه راه های این استان ارتقا یابد.وی ادامه داد: سازمان راهداری و حمل و نقل همانند دوندنهایی هستند که چوب خدمت را به دیگری تحویل می‌دهند.این مسئول افزود: واردات ماشین آلات راهداری به کشور سال گذشته در مجلس شورای اسلامی مصوب و پس از آن مجوز این مهم به استان‌های مختلف لرستان با توجه به وسعت و حجم مشکلات این منطقه داده شد.اکبری گفت: در صورت رفع مشکلات و اختلاف نظرها با سازمان صمت، ۷۰۰ دستگاه ماشین آلات راهداری وارد کشور خواهد شد.معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همچنین افزود: لرستان یک استان مولد کشاورزی، دامپروری و معدنی، دارای کریدورهای مهم حمل و نقل از جمله ۲ محور آزادراهی و نزدیک به مرزهای غربی بوده اما ایمنی شبکه راه‌های آن پایین است.</div>

خبر
اعلام نرخ حقوق ورودی گوشی‌های مسافری
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>طبق نامه دفتر فناوری گمرک ایران به دانشگاه تهران، محاسبات حقوق ورودی گوشی‌های مسافری تغییر کرد. به گزارش ایسنا، برای ترخیص کالا الکترونیک و به طور خاص ترخیص گوشی در ایران و رجیستر کردن و استفاده از آن‌ها و فروش بدون مشکل به دیگران، حتماً باید هزینه گمرک گوشی را پرداخت نمایید و از گمرک یک رسید دریافت کنید. فقط با داشتن این رسید می‌توانید گوشی که وارد ایران شده را رجیستر کرده و بعداً بدون مشکل از آن استفاده به عمل آورید. اما مهم‌ترین سؤالی که در این میان ذهن بسیاری از افراد را مشغول کرده مربوط به هزینه گمرک گوشی مسافرتی می‌شود. اینکه نحوه تعیین هزینه گمرک گوشی مسافرتی چگونه است؟ برای واردکردن یک گوشی به داخل ایران باید چقدر هزینه گمرک پرداخت شود؟ امروزه جزو سؤالاتی هستند که بسیاری افراد به وجود می‌آیند.طبق نتایجی است که از دپروژ پنجم‌شنبه (۲۴ خرداد ۱۴۰۳) اعمال شد، حقوق ورودی گوشی‌های کمتر از ۱۵۰ دلار ۱۶ درصد، گوشی‌های ۱۵۰ دلار تا ۶۰۰ دلار شش درصد و گوشی های بالای ۶۰۰ دلار ۶۰ درصد خواهد بود.</div>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>برابر رای شماره ۰۱۷۰۷-۰۳۱۹-۳۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا جوشانی به شناسنامه شماره ۳۲۸ کدملی ۰۹۲۵۷۲۷-۳۱۱ صادره بم فرزند عزیزالله در شش‌دانگ یکباب انبار (کازبزی عرصه مسکونی) به مساحت ۲۳۶.۲۵ مترمربع پلاک شماره ۱۷۴۵۷ فرعی از۳۹۶۸ اصلی فرموز و مجزی شده از پلاک ۸۸۱ فرعی از اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار امام صادق (ع) کوچه ۱۴ جنوبی ۸ خریداری از مالک رسمی نصرت شفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰
شناسه آگهی: ۱۷۳۱۱۲۰
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هبات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت امل- دهستان دشت سر ۳۳- اصلی قره بزایار کلا</div>
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ -آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مموکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبایرد به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۷۴۶۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هبات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت امل- دهستان دشت سر ۳۳- اصلی قره بزایار کلا</div>
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ -آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مموکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبایرد به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۷۴۶۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل